РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января  2021 г.                       № 22                                   с. Кулешовка                       

Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы Кулешовского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» 
В соответствии с постановлениями Администрации Кулешовского сельского  поселения от 23.10.2018 г. № 145 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ Кулешовского сельского поселения»,  от 23.10.2018 г. № 146 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Кулешовского сельского поселения», от 28.09.2018 г. № 120/1 «Об утверждении Перечня муниципальных  программ Кулешовского сельского поселения», постановления №200 от 15.12.2020г «О внесении изменений  в муниципальную программу  администрации Кулешовского сельского поселения «Обеспечение  общественного порядка  и противодействие преступности»,  а также решением собрания депутатов Кулешовского сельского поселения от 26.12.2019 №163 «О бюджете Кулешовского сельского поселения Азовского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Отчет о реализации муниципальной программы: «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» в Кулешовском сельском поселении за 2020 год, согласно приложений №1,2 к настоящему постановлению.
2. Заведующему сектором экономики и финансов Бородкиной Т.Ф настоящее постановление на официальном сайте администрации Кулешовского сельского поселения https:кулешовскоесп.рф

И.о главы администрации

Кулешовского сельского поселения


          Н.Н.Толочный.

Приложение  №1
к постановлению администрации Кулешовского 
 сельского поселения от 15 января    2021 г.  №22
ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» в Кулешовском сельском поселении
на 2020 год.
	№ п/п
	Номер и наименование


	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник  

	Ожидаемый результат 0(краткое описание)
	Срок    
реализации 
(дата)
	Объем расходов, (тыс. рублей) 

	
	
	
	
	
	всего
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	Подпрограмма 1 «Профилактика экстремизма и терроризма в сельском поселении»      
	Администрация Кулешовского сельского поселения
	X
	X
	2153

	-
	2153

	-

	
	Основное мероприятие 1.1  Изготовление информационных бюллетеней
	Администрация Кулешовского сельского поселения
	эффективная система правовых, организационных и идеологических механизмов противодействия экстремизму, этнической и религиозной нетерпимости
	01.01.2020– 31.12.2020г
	30

	-
	30

	-

	
	Основное мероприятие 1.2  Приобретение и установка камер видеонаблюдения,услуги по видеонаблюдению
	Администрация Кулешовского сельского поселения
	сохранение общественного порядка
	01.01.2020 – 31.12.2020г
	2123


	-
	2123

	-

	
	Подпрограмма 2 «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту»      
	Администрация Куле-шовского сельского по-селения
	Х
	Х
	40

	-
	40

	-

	
	Основное мероприятие 2.1 Временная занятость несовершеннолетних
	Администрация Кулешовского сельского поселения
	занятость несовершеннолетних в свободное от учебы время
	01.01.2020 – 31.12.2020г
	40

	-
	40

	

	
	Подпрограмма 3  «О привлечении граждан и их объединений к участию в обеспечении охраны общественного порядка (о добровольных народных дружинах) на территории Кулешовского сельского поселения» 
	Администрация Кулешовского сельского поселения
	Х

 
	Х
	30
	-
	30
	

	
	Основное мероприятие. 3.1 Участие граждан и их объединений в охране общественного порядка
	Администрация Кулешовского сельского поселения
	-Широкое привлечение населения и общественности к участию в работе добровольных народных дружин.

-оздоровление оперативной обстановки на территории сельского поселения.

-сокращение числа совершенных преступлений и правонарушений на территории поселения
	01.01.2020 – 31.12.2020г
	30
	-
	30
	

	
	Итого по муниципальной программе:
	
	
	
	2223
	-
	2223


	-


Приложение  №2
к постановлению администрации Кулешовского 
 сельского поселения от 15 января    2021 г.  №22
Отчет 

об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» 
в Кулешовском сельском поселении за 2020 год.
	№ п/п
	Номер и наименование


	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник

	Результат 

реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реализации
	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления 
контрольного 
события
	Расходы бюджетов на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Заключено   
контрактов, договоров, соглашений на отчетную дату, тыс. рублей 

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Подпрограмма 1 «Профилактика экстремизма и терроризма в сельском поселении»      
	Администрация Кулешовского сельского поселения
	X
	X
	X
	2153

	2153

	2048,4

	Итого 3 контракта на сумму 1982,0

 тыс. руб..

	
	Основное мероприятие 1.1  Изготовление информационных бюллетеней
	Администрация Кулешовского сельского поселения
	Х
	01.01.2020
	31.12.2020 г
	30
	30

	17,8
	2 контракт на 17,8 т. Руб. 

	
	Основное мероприятие 1.2  Приобретение и установка камер видеонаблюдения. Услуги по видеонаблюдению 
	Администрация Кулешовского сельского поселения
	Х
	01.01.2020
	31.12.2020 г
	2123
	2123

	1968,7

	2 контракт на сумму:298,5 тыс. руб.  +1670,2тыс.руб=1968,7 тыс. руб.

	
	Подпрограмма 2 «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту»      
	Администрация Куле-шовского сельского по-селения
	Х
	Х
	Х
	40
	40
	37,9

	Заключен 1 контракт на сумму 37,9тыс. руб.

	
	Основное мероприятие 1.1 Временная занятость несовершеннолетних
	Администрация Кулешовского сельского поселения
	организована временная занятость несовершеннолетних детей в свободное от учебы время
	01.01.2020
	31.12.2020 г
	40
	40
	37,9

	Заключен 1 контракт на сумму 37,9  тыс. руб.

	
	Подпрограмма 3  «О привлечении граждан и их объединений к участию в обеспечении охраны общественного порядка (о добровольных народных дружинах) на территории Кулешовского сельского поселения» 
	Администрация Кулешовского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	30
	30
	24,0

	1 контракт на 24,0 тыс.руб.

	
	Основное мероприятие. 3.1 Участие граждан и их объединений в охране общественного порядка
	Администрация Кулешовского сельского поселения
	-сокращение числа совершенных преступлений и правонарушений на территории поселения
	01.01.2020
	31.12.2020 г
	30
	30
	24,0

	1 контракт на 24,0 тыс.руб.

	
	Итого по муниципальной программе:
	
	
	
	
	2223


	2223


	1319,6
	Заключены  5 кон-тракта  на сумму 2048,4 тыс. руб.
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